
STUBBS GASTRONOMI ApS

CVR-nr.: 34714940

Hvidtjørnvej 11
8471 Sabro

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2023

Thomas Stubbs
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STUBBS GASTRONOMI ApS
Hvidtjørnvej 11
8471 Sabro
e-mailadresse: info@stubbs.dk
CVR-nr.: 34714940
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive cateringvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 84.213 og en egenkapital på kr. 1.556.589. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 2.384.402 | 2.690.607 |
| Personaleomkostninger | | -1.895.928 | -1.719.688 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -260.712 | -256.774 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 227.762 | 714.145 |
| Andre finansielle omkostninger | | -119.797 | -124.175 |
| Ordinært resultat før skat | | 107.965 | 589.970 |
| Skat af årets resultat | | -23.752 | -131.062 |
| Årets resultat | | 84.213 | 458.908 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -40.787 | 333.908 |
| I alt | | 84.213 | 458.908 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 3.837.312 | 3.918.648 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 527.300 | 678.012 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 4.364.612 | 4.596.660 |
| Anlægsaktiver i alt | | 4.364.612 | 4.596.660 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 68.777 | 30.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 68.777 | 30.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 72.122 | 144.426 |
| Andre tilgodehavender | | 42.720 | 33.620 |
| Tilgodehavender i alt | | 114.842 | 178.046 |
| Likvide beholdninger | | 912.554 | 1.132.855 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.096.173 | 1.340.901 |
| AKTIVER I ALT | | 5.460.785 | 5.937.561 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 1.351.589 | 1.392.377 |
| Forslag til udbytte | | 125.000 | 125.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.556.589 | 1.597.377 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 66.337 | 67.599 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 66.337 | 67.599 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.493.086 | 1.628.688 |
| Gæld til banker | | 1.489.874 | 1.577.779 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.982.960 | 3.206.467 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 133.332 | 133.332 |
| Gæld til banker | | 87.904 | 97.904 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 170.275 | 176.675 |
| Skyldig selskabsskat | | 14.461 | 99.329 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 448.927 | 568.878 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 854.899 | 1.066.118 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.837.859 | 4.272.585 |
| PASSIVER I ALT | | 5.460.785 | 5.937.561 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret